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• Erzin Yeşilkent Anadolu Lisesinden  edebi açılım… 

• Edebiyatta so yleyecek so zu  olan beri gelsin! 

• Estetig e dair so zu  olan  gençlerimiz .yeniliklere   
Yelken açtı.  
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    Hayallerinin peşinde koşanlara selam olsun! 
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    YELKEN 65 YAŞINDAYIZ 

MUTLULUK 

Mutluluk neydi? Mutluluk, bir çocuğun gülümseme-

sindeki samimiyetti. Gökyüzüne bakıp mavinin tonla-

rını görmekti mutluluk. Yağmurdan sonraki gökkuşa-

ğı, ya da toprak kokusuydu. Bir insanı mutlu edip 

onu güldürmekti. Mutluluk hep vardı aslında. Biz 

insanlar hep maddiyatta aradık mutluluğu. Oysa 

mutluluk hep yanı başımızdaydı; bizimleydi hep. Tek 

yapmamız gereken karamsarlığa gömdüğümüz kafa-

mızı kaldırıp gökyüzüne bakmaktı. 

Erzin’in İncisi Yelken 

      YAYINDAYIZ! 

      Asrın felaketinden sonra milletçe yaralarımızı sarmaya ve hayata kaldığımız yerden devam   etmeye çalışıyoruz. 

Düştüğümüz yerden ders alarak kalkma gayretini gösteriyoruz. Felaket karşısında millet–devlet birlikteliğini tüm dünya-

ya gösterdik. Yediden yetmişe herkes seferber olmaya çalıştı.   Aramızdan ayrılan  tüm deprem şehitlerimizi rahmetle 

anıyoruz. Yaralı olanlara sağlıklarına kavuşmalarını diliyoruz. 

   Hayata tutunmanın en önemli yanlarından birinin sanat-edebiyat olduğuna canı gönülden       inanıyoruz. Bu vesi-

leyle estetiğe dair eylemi ve söylemi olan tüm kardeşlerimizle güzelliklere yelken açıyoruz. Sanata ve edebiyata dair 

sözü olan yamacımıza toplansın mottosuyla vira bismillah dedik.  Elbette noksanlar olacak affola! Elbette kusurlar olacak  

affola! Niyet salih; amel salih ola! Bu vesileyle tüm edebiyat dostlarına merhaba diyoruz. Özellikle Yelken’deki yerimizi 

almanızı dileriz.  

        Bu çalışmanın hayata geçirilmesinde sınırsız destek sunan Okul Müdürümüz Sayın Serkan Güllü’ye ve bizleri yalnız 

bırakmayan tüm öğretmen ve öğrencilerimize minnettarız.      

                                                                               Editörden  

Hazanlarla Hüzün 
 
Bir hüzün çöktü gökyüzüne, 
 
Hazan vakti oluşan sessizlikte 
 
Sessizliğin içindeki çığlıklar ile. 
 
Ağlarım gökyüzündeki yağmurlarla 
 
Ezilirim ayaklar altında  
 
Her bir yaprakla belki de. 
 
Siz ağlamayın bulutlar gökyüzünde 
 
Benim gözyaşlarım yeter her yere. 
 
Yarışır kırmızı göz altlarım 
 
Yerdeki yaprakların rengiyle. 
 
Vaveylalar takılır boğazıma 
 
Ayaz gecelerinde. 
 
Bitmez hazan bitmeden 
 
Bitmez bu kederli çile. 

                   Semanur Çiftçi 

                                      Bilmezdim şarkıların bu kadar güzel, Kelimelerinse kifayetsiz olduğunu Bu derde düşmeden önce. Bir yer var, biliyorum; Her şeyi söylemek mümkün;  

                                                                              Epeyce yaklaşmışım,  duyuyorum; 
                                                                                                                                            Anlatamıyorum. / O.Veli 

... 

Söyle sunam benim sevdam bana 

Köreltmişim aşkımı bu vatan yolunda  

Gönlüm bir ırmak misali ağlar durur  

Sen yanımda olmadıkça 

... 

                                 Nihal Amaç 

         BOZKIRIN KANDİLLERİ 

          Toprağın rengini cömertçe sunduğu, çorak topraklar diyarı bozkır. Burada her şey topraktır. Yaşadığı ev, su 

içtiği testi, yoğurt yediğin çömlek… toprakla öyle bir hasbihal olursun ki aslında kendinin de topraktan olduğunu ilikle-

rine kadar hissedersin. Kulağımda bozlak türküleri, burnumda tandır ekmeğinin yanıksı kokusu ve ovaya serpilmiş 

kerpiçten evler. Gece olunca yıldızların yeryüzündeki yansımaları gibi etrafını aydınlatmaya çalışan bozkırın kandilleri-

dirler. Anılarımın ucundan tutarak, düştüğüm memleket yolunda kim bilir kaç kandil yanar yüreğimde. 

                                                        Gülşen Sultan Tinaz 

Duyduk          

duymadık                 

demeyin! 

Aramızda kalsın ama                             

Gülşen  Hoca’nın 

“gulbahcesinden777” adlı 

Instagram hesabında o 

kadar güzel paylaşımlar 

var ki tadından yenmez. 

          HUZUR           

          Karşımda çırpınıp duran deniz sanki içimdeki çalkantıyı hissetmişti. Yine huzursuz ve yorgundum. Sanki hâlâ 

uyanamamış gibiyim. Kül gibi grileşmiş gökyüzünde güneşin hiçbir kalıntısı yoktu. Garip bir rüzgâr geziniyordu hava da 

sanki o da anlamıştı huzursuzluğumu. Benim gibi mutsuzluğu yüzüne yansıyan biri geçti önümden. Doğrusu nereden 

anlayabilirdim ki ne o benim derdimden ne de ben ondan haberdardım. Kaldırımda küçük bir kedi geziniyordu, siyah-

tı ,zifiri bir karanlık gibiydi. Beni görünce koşarak gelip bacaklarıma sürtünmeye başladı. Sanki ben kendisinden iyi 

durumdaymışım gibi kendini acındırdı bana. Sanki suçluymuşum da mahkemede yargılanıyormuş gibi bakıyordu.   

Köşeden gelen simitçiye seslenip durdurdum. Bir simit verdi, soğuk ve bayat, âmâ pek önemli değildi. Simidi parçala-

yıp bankın köşesine ufak bir yığın  oluşturdum. Adını Zifir koyduğum kedi bana sürtünmeyi bırakıp koştu. Arkamı dö-

nüp gittim. Her ne kadar istemesem de anlaşılan bugün de huzur yoktu. 

                                             Sukeyna Başeğmez 

        MÜZİK 

 Müziğin içerisinde hayatın özü, yaşam tarzları, insanların ruhları bulunur. Öyle ki insanoğlu kendini binlerce yıl doğa-

yı taklit ederek, hislerini, duygularını ve zihinlerindeki yaratıcılığı anlatma yolları olarak kullanmıştır. Doğanın özü bulunur 

müzikte ses, gelenek, farklılıklar doğallığa işarettir. Yani her eserin kendince farklılığı ve doğallığı vardır. Müzik dil ve ırk 

fark etmeksizin tüm gruplara hitap eder ve kimseyi kimseden ayırmaz, bütün milletleri içine katar. Sanatın dalı olan müzik 

aynı sanat gibi üstün bir yaratıcılıktır. Müzik insana hislerini ve dile getiremediği karmaşık duygularını, düşüncelerini ko-

nuşmadan kendi ruhunu konuşturarak dile getirdiği sanat dalıdır müzik. Kısaca müziğin eşi benzeri yoktur. Müziğin tarih-

çesin de yazdığı gibi, hikâyenin, oluşun lirik ve işitsel ifadesidir. 

                                                         Sevgi Olgur 
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Künye: 

• Adı: YELKEN 
Sahibi: Erzin Yeşilkent Anadolu Lisesi Adına/Serkan Gu llu  

Genel Yayın Yönetmeni: Kadir Soydan/Tu rk Dili ve Edebiyatı Ö g retmeni 

Yazı İşleri : Hayat Doruk, Semanur Çiftçi 

Yayın Kurulu: Gu lnaz Teberik, Nagihan Kaya, Eylu l Vural,                          

Berresu Baltacı, Sıla Gu l Gu llu , Cansu Erdog an, İ rem Kocakaya,               

Hazal  Du ndar 

Grafik Tasarım: Alperen Karataş, Nihal Amaç, Ayşegu l Şengu l 

Ankara ve İstanbul Temsilcisi: Yasal haber ajansları.   
Reklam vermek isteyenler okulumuza müracaat edebilirler. 

Yayın İlkeleri 

Boş vakitlerimizde kitap okumuyoruz. Kitap okumak ciddi bir iştir.  

Gu nde beş vakit kitap okuyoruz. Hayal ettig imiz mu ddetçe yaşıyoruz, anlayışı… 

Yelken’i Nasıl bulabilirsiniz? 

 Yeşilkent Anadolu  Lisesinde                   Seçkin kitapçılarda. 

 Halk ku tu phanelerinde. Şehirlerin ruhunda, go zlerin bebeklerinde. 

İkamet alanlarımız: Kitapların arası, düşünce dünyası, seviyeli mizah ortamları ,       
yeşil doğa... 

 İletişim: instagram.com/erzinfanzin       twitter.com/erzinfanzin      

              erzinfanzin@gmail.com 

Yelken çevrecidir. 

İsrail’in Gazze’de yaptığı zulümleri lanetliyoruz. Yaşasın bebekler! 

       İNCELEME DOSYASI 

    YOKUŞA AKAN SULAR 

    Mustafa kutlunun yokuşa akan sular kitabı . Kutlu bu kitabında tarımdan sanayileşme-

ye geçerken modern günümüz yaşam şartlarına adapte olamayıp arada kalışlarını ve bu 

modern çağda kültürlerini , geleneklerini yavaş yavaş yitirdiklerini anlatıyor. Kutlunun 

sosyolojik tespit ve gözlemlerine büyük bir ustalıkla yer verdiği , bu kitabında dili akıcı 

ve doğaldır. Her kitabında olduğu gibi yazar yazdığı hikayenin her bir cümlesini o kadar 

içten ve gerçeklikle anlatmış ve kağıda dökmüş ki okuyucu hikayenin içinde buluyor 

kendini . 1980 öncesi bir dönemi anlatan hikayede işçi hakları, siyaset ,grev gibi şeylere 

yer vermiştir . Kitapta yazar cümle aralarında verdiği mesajlarla insanı düşündürüyor , 

sorgulatıyor. Mustafa Kutlunun topluma olan hakimiyeti ve görüşünü görebiliyoruz bu 

kitapta. Kutlu Anadolu insanını kitaplarında çok güzel dile getirir her bir insanın ayrı ayrı 

merhameti, misafirperverliği, mücadelesi ve hikayeleri. Ama hayat koşuşturmalarından 

unuttukları kültürümüz , geleneklerimizi bize hatırlatmak isteyen Mustafa Kutlunun 

dediği gibi,” çocuğunu başkaları büyütecek, hafta sonları görürsün. Aşını başkaları pişi-

recek, sen yersin. Karını akşamdan akşama bulursun. Yorgunluktan kemiklerin sızlaya-

cak , aldırma. Taksitle al evi , taksitle döşe, taksitle yaşa. Senide başkaları yaşatıyor, 

inan buna. Ziller, düğmeler, levyeler, planlar , çok uluslu şirketler. Evet, anladık bostana 

su sabah serininde girermiş, ayrılık olur deyi gözden öpmek iyi değilmiş, tohum ekme-

den önce iki rekat namaz kılıp “kurdunan kuşunan, eşinen dostunan yemek nasip eyle.” 

Kutlu bu kitapta unuttuğumuz başka şeyleri de bize anlatıyor arkadaşlığı , dostluğu , 

paylaşmayı. Günümüzde o kadar önyargı var ki ne arkadaşlığı ne de dostluğu tadında 

yaşayabiliyoruz ne de paylaşabiliyoruz. Derler kültür, gelenek, örf , adet zenginliktir biz 

kendi elimizle yitiriyoruz zenginliğimizi bence, yaşama ayak uyduralım derken yazarın-

dan bahsettiği gibi uzaklaşıyoruz benliğimizden. Kitapta memleketini bırakmak zorunda 

kalıp şehre gelerek tutunmaya çalışan, demir fabrikasında emek vererek çalışan serma-

ye çatışmaları arasında kalan Bircan , Seyid Ali ve bir çok kişi gittikleri yere ayak uydur-

maya çalışmaları, karşılaştıkları zorluklara karşı gelmeye çalışmaları mücadele eden 

Anadolu insanı…Mustafa Kutlu kaleme aldığı bu hikayede o dönem yaşanan zorlukları 

kısa kısa hikayelerle zihnimize bir fotoğraf olarak yerleştirmek istemiş. Kutlu toplumsal 

sorunlara duyarlı oldu ğugibi işçi ve işçiliğe verdiği önemi haksızlıkları acı gerçekleri 

anlatıyor. Bircan da ki saflık Seyid Ali`nin nefsi, Zülküf ağanın ölümü bu olaylarla insana 

kendini sorgulatıyor. Kitapta karakterlerin arasında geçen diyaloglar da memleket özle-

mini iliklerimize kadar hissediyoruz. Yaşam mücadelesi için geride bıraktıklarını özle-

mek ayrı bir şey. Kitapta anlatılan olaylardan kendimize ders çıkarmak, gerçekliğe sağır 

olan kulaklarımızı açmayı, yaşanan olayları görmezden gelen kör olan gözlerimize gör-

meyi ve durmak bilmeyen nefsimizi durdurmayı, yaşanan her şeye yabancı kalmamayı 

öğrenmeliyiz. 

                                    Ayşegül Şengül 

      RADAR  
Dikkat radar çıkabilir. Yelken ekibi 

radar düzeneğini kurdu ve pusuda 

beklemeye başladı. Radarımıza takı-

lanlar nazımızı da çekecekler. Okul-

da ne var ne yok bizden sorulacak. 

Dikkat radar çıkabilir! Ayın feno-

menleri burada olacak. Dünya alem 

bizi konuşacak. Tvitır yeni adı X 

instagram feysbuk ve daha bilmem 

hangi mecralar … Vira bismillah 

deyip Cengiz Hoca’nın radara yaka-

landığını  söyleyelim. Enerjik yapı-

sıyla topçusunda, atletine, pehliva-

nından, basketçisine meydan oku-

maya devam ediyor. Maşallah diyo-

ruz bunun iksirini merak da ediyo-

ruz. Uğur Hocamızın barfikste genç-

lere meydan okuduğunu, aruz ölçü-

süyle barfiks çekmek geleneğini 

başlattığını bütün spor medyası yaz-

maya başladı. Maşallah diyelim hep 

birlikte. Okul müdürümüz Serkan 

Bey’in markajları sonucu okulumu-

zun inşaatına başlanacağı bilgisi 

haber ajanslarına son dakika olarak 

düştü. Bize de dünyada mekan ahi-

rette iman demekten başka söz kal-

madı. BİST 100 endeksi öğretmen-

ler odamızla irtibatlı olarak çalıştığı 

yönünde iddialar var. Zira her  ay 

bir altın meselesi dönüyor ama sonu 

hayrolur inşallah. Beyazıt Hocam 

gözümüz üzerinizde. Odanıza ka-

vuştuktan sonra başarılarınızın arttı-

ğına dair birtakım haberler duymak-

tayız. Spor kanallarımızı her an ta-

kip ediyoruz. Gülşen Hoca’nın orga-

nizatörlüğüne ne demeli peki? Kim 

bilir yine hangi uluslararası kuruluş-

tan organizatörlük teklifi alacak. 

Merakla bekliyoruz. Okulda kimse 

neredeyse hasta olmuyor çok şükür. 

Araştırdık kurcaladık en son sebebi-

ni bulduk: Rahşan abla çayları. Artık 

bir marka haline geldi kendisi ve 

çayları. Abla ellerin dert görmesin. 

Bu aralar 11. sınıflarımız arasında 

hızla yayılan peynir dolgulu jalepon 

turşusu tarifleri neredeyse yazılılar-

dan daha önemli gündem olmaya 

başladı. Fatma ve Gizem bunun için 

büyük gayret gösteriyorlar. Öğret-

menlerimizi merak sarmaya başladı. 

Tolstoy’un bisikleti olur da müzik 

öğretmenimiz bundan geri durur 

mu? Tekerleri eğik dursa da güle 

güle binmesi en büyük dileğimiz. 

Kürşat Hocam hayırlı olsun Allah 

nazardan korusun. Futbolda öğret-

menlerine meydan okuyan bazı öğ-

rencilerin yapılan ilk halı saha ma-

çından sonra futbolu bıraktıkları 

bilgisine ulaşıldı. Bu arada Bekir 

Börklü Hocamızın attığı golden son-

ra büyük kulüplerden transfer tek-

lifleri gelmeye başladı.  Geçmiş ol-

sun gençler.  

 
 

10 Kasım Atatürk’ü Anma  

töreninden... 

100.yıl kutlamalarından... 

Krosta dereceye giren öğrencilerimizi ve emeği geçen             

Beden Eğitimi Öğretmenimiz Beyazıt Danacı Hocamızı            

tebrik ediyoruz. 

Eserinin üzerinde imzası olmayan kahramanlar…            

Öğretmenler Gününden bir kare…  

Erzin Yeşilkent Anadolu Lisesi ailesi olarak Biyoloji                

Öğretmenimiz Berrin Sökmen’in vefat eden muhterem babası-

na Allah’tan rahmet yakınlarına sabr-ı cemil niyaz ederiz. 

Fatih Hocam geçmiş olsun. Aman dikkat! Size ihtiyacımız var. 

       FİLM ÖNERİSİ 

      UZUN HİKAYE 

      Film; Mustafa, Ali ve Münire isimli kişilerden oluşan bir ailenin trene binip, rastgele 

bir şekilde bir yerde inip yaşamasıyla başlar. Aile, ilk olarak kullanılmayan eski bir va-

gona yerleşirler. Burada dört kişi olmayı beklerken iki kişi olarak ayrılmak zorunda 

kalan baba-oğul, yine hiç bilmedikleri bir yere giderler ve burada kendilerine yeni bir 

hayat kurarlar. Uzun yıllar burada yaşadıktan sonra Ali’nin insanlara yapılan haksızlığa 

boyun eğmek istememesi fakat dönemin sosyal ve siyasi şartları dolayısıyla bu hak 

arayışında başında bir bela ile yaşadığı yeri terk etmek zorunda kalması neticesinde 

baba-oğul, gittikleri her yeni yerle yepyeni hayata ve maceralara atılmışlardır. Ve git-

mek zorunda kaldıkları her yerde de dostlarını, henüz kavuşamadığı aşklarını biriktir-

dikleri güzel anıları da arkalarında bırakmışlardır. Tamam artık yeter dedikleri yerde 

ise hayat onları ayırmıştır. Ali’nin hapse atılması sonucu belki de artık kendi hayatına 

atılmanın vakti geldiğini anlayan Mustafa, âşık olduğu kadın Ayla’yı da alarak, yine 

trene binip her şeyin başladığı yere bu defa kendi hikayesini yazmak üzere dönmüştür. 

Kısacası filmde nereye gidilirse gidilsin, ne kadar yol alınırsa alınsın hayatın yine bir 

şekilde insanı olduğu yere sürüklediğine değinilmektedir. 

               Beyza Nur Yıldız 

...         
        Umutla yeşerecek günlerimiz 
        Sevinçle dolacak yüreğimiz   
     Bu dünya meyve verdikçe 
 Daim olacak sevgimiz. 

…. 

Nihal Amaç 


